エレクトロニクス事業本部 コンシューマ事業部 サイテック部

２７３-0044 千葉県船橋市行田 1-50-1

http://www.agc.co.jp/

2012年 9月

特 約 店 様 各 位

NO. 12-TW-14

              旭硝子株式会社 AGC電子ｶﾝﾊﾟﾆｰ

               ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部 ｺﾝｼｭｰﾏ事業部

              ｻｲﾃｯｸ部

マイクロピペット販売中止のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、諸般の事情により下記製品につきまして販売を中止させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

                                            敬具

記

カタログ

掲載頁
品種コード 品名 代替品

247 7098A-PIPET10 マイクロピペット（定量・留点形）10μL なし

247 7098A-PIPET20 マイクロピペット（定量・留点形）20μL なし

247 7098A-PIPET30 マイクロピペット（定量・留点形）30μL なし

247 7098A-PIPET50 マイクロピペット（定量・留点形）50μL なし

247 7098A-PIPET300 マイクロピペット（定量・留点形）300μL なし

247 7098A-PIPET500 マイクロピペット（定量・留点形）500μL なし

     在庫限りで販売中止とさせていただきます。

7098A-PIPET10につきましては、在庫分完売の為、即日中止とさせていただきます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上